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Veg Tech startar nytt kontor för ett grönare Stockholm
Den växande efterfrågan på grönare stadsmiljöer gör att företaget Veg Tech nu på 
allvar väljer att etablera sig i Stockholm. I ett snabbväxande och alltmer förtätat Stock-
holm krävs smarta och utrymmessnåla system för att etablera gröna ytor i stadsrum-
met. Systemen för gröna tak och innergårdar blir alltmer populära och är idag ett 
vanligt inslag vid nybyggnation. I år lanseras dessutom ett nytt system för växtväggar 
som möjliggör byggnation av vertikala grönytor på exempelvis husfasader. Företaget 
har även ett brett sortiment av växtprodukter för användning i olika mark- och vatten-
miljöer. En specialitet är förodlade växtmattor med ängsvegetation, vattenvegetation 
eller marktäckande perenner. 

Det är till stor del växternas miljöförbättrande egenskaper som gör att efterfrågan ökar. 
Växterna förbättrar den lokala miljön i stadsrummet genom att bland annat dämpa bul-
ler och genom att effektivt fånga skadliga partiklar i den förorenade stockholmsluften. 
Med hjälp av gröna tak och fasader blir byggnaderna dessutom mer energisnåla och 
byggnadens ytskikt får en ökad livslängd. I park- och landskapsprojekt finns produkter 
för att exempelvis erosionsskydda branta slänter eller för att återställa skadade mark-
partier. Det breda sortimentet av vattenvegetation används bland annat för att rena 
stadens dagvatten eller för att skydda stränder från eroderande vågor. 

Med det nya stockholmskontoret är förhoppningen att man aktivt skall kunna delta i 
processen där den nya staden växer fram. Med en säljstyrka på tre personer täcker 
man in ett brett område som spänner från klassisk byggteknik till detaljerad växtkun-
skap. I det nya kontoret på Hornsgatan 178 finns dessutom ett showroom där man på 
nära håll kan studera olika systemlösningar. Med det nya stockholmskontoret kan man 
dessutom enkelt göra besök ute hos kunder för att hjälpa till i deras gröna projekt. 
– Vi ser en intressant framtid för våra system och hur de kan användas för att förbättra 
stadsmiljön, säger Johan Thiberg, platschef för Veg Tech i Stockholm.

Veg Tech har arbetat med vegetationsteknik sedan 1988. Företaget erbjuder kompletta 
lösningar för exempelvis tak- och fasadvegetation, gröna innergårdar, erosionsskydd 
och vattenrening. Den största delen av produktionen sker i egna odlingar i Småland. 
Företagets huvudkontor ligger i Vislanda utanför Växjö. 
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